CM24VDC400 Kettingmotor
Rook – en warmteafvoer
CM24VDC400 kettingmotor :
Veelzijdig gebruik en
eenvoudige installatie.
RWA
De CM24VDC400 motor is een kettingmotor.  De ketting wordt
opgerold in de motor.  De ketting is opgebouwd uit twee lagen
en gemaakt uit roestvrij staal.
De lengte waarover de ketting uitschuift kan eenvoudig
ingesteld worden tussen 100 en 400mm zonder de behuizing
te openen.
De motor heeft een stevige aluminium behuizing en is voorzien
van een satin laklaag voor maximale bescherming en
esthetiek.
De motor is geleverd met draaibare montagebeugels voor een
ruimer toepassingsgebied.
De motoren zijn geschikt voor het openen en sluiten van
gevelramen en dakvlakramen.
 Algemene productomschrijving
Bestelreferenties Omschrijving
CM24VDC400 Kettingmotor 24VDC, 250N trekkracht, 250N duwkracht.
Technische gegevens CM24VDC400
Trekkracht 250N
Duwkracht 250N
Werkingssnelheid 10mm/s
Regelbare koers 10-400 mm
Maximale bijregeling met schroef 10mm
Voedingsspanning  24VDC
Stroom 1 A
Verbruik 24W
Eindeloop schakelaar Elektronisch
IP graad IP20
Kleur behuizing  Wit
Hoogte 42 mm
Breedte 460 mm
Diepte 56 mm
RWA
RWA BV
Zuidstraat 6 8560 Wevelgem  België
Alle rechten voorbehouden.
Versie 230630